МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1

ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
ПРИКАЗ я подтверждаю этот документ своей

удостоверяющей подписью

г.Краснодар
2024-01-12 17:09:41

«09» января 2024 г. г. Краснодар №8

О создании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых

и финансовых активов

В целях своевременной постановке финансовых и нефинансовых активов
на баланс МБОУ ДО ССШ № 1,

приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию

не финансовых И финансовых активов в составе:

Председатель комиссии: Н.В. Мартынова, заместитель директора

Члены комиссии: А.А. Теренина, заместитель директора

Н.А. Лаврова, специалист в сфере закупок

2. Контроль, за исполнением данного приказа, оставляю за собой.

Директор“ МБОУ ДО ССШ №1 2 = А.И. Плотников

		2024-01-12T17:09:42+0300
	г.Краснодар
	ПЛОТНИКОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью